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Item Inform. = = =

Natureza Despesa

339018
339030
339036
339037
339039
339047
Total

AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTES

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

Fonte: Tesouro Gerencial

DESPESAS EMPENHADAS

Saldo R$ (Item Informacao)
471.487,00
3.058,00
57.600,00
1.245.333,59
580.558,95
162,96
2.358.200,50

DESPESAS LIQUIDADAS

Saldo R$ (Item Informacao)
396.570,00
2.234,65
50.400,00
1.106.540,94
515.406,28
117,98
2.071.269,85

DESPESAS PAGAS

Saldo R$ (Item Informacao)
396.570,00
2.234,65
50.400,00
1.083.369,01
515.406,28
117,98
2.048.097,92



